
 KOMISE KONCEPCE A ROZVOJE MĚSTA 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

ZÁPIS 
jednání odborné komise Rady města č. 2/2015 

Komise koncepce a rozvoje města,  

které se uskutečnilo 

v úterý 12.5. 2015 od 19:00 hodin  

v Multifunkčním centru města Heřmanův Městec.  

(zasedací místnost 1. patro). 
 

 

Přítomni:   viz. prezenční listina 

Omluveni:  Dvořák David 

 

1. Předseda komise zahájil jednání v 19.00.  

2. Přednesl požadavek zřizovatele komise na dodržování koncepce zápisů 

z jednání. Tento problém bude postupně řešen s tajemnicí města, tak aby 

formální stránka zápisů a dalších dokumentů byla splněna. 

3. Na návrh předsedy komise byl po jednohlasném odsouhlasení termín schůzek 

stanoven v četnosti 1 x za 2 měsíce a dále dle potřeby, a to v návaznosti na 

postup řešení jednotlivých problémů. O termínů schůzek budou včas 

informováni všichni členové komise prostřednictvím mailu. 

4. Předseda komise otevřel otázku setrvání Ing. Aleše Jiroutka v komisi. Přednesl 

zdůvodnění proč by měl Ing. Aleš Jiroutek na své místo rezignovat. Poté dostal 

prostor k vyjádření Ing. Aleš Jiroutek. Následně se k danému tématu vyjádřili 

členové komise dle vlastního uvážení. Tento bod byl uzavřen na pokyn 

předsedy komise hlasováním,  kdy 4  členové byl proti setrvání Ing. Aleše 

Jiroutka v komisi, 1 člen se zdržel (František Pleskot) a Petr Kuneš opustil 

místnost na vlastní žádost před projednáním tohoto bodu. 

5. V diskusi  byl řešen problém informovanosti a součinnosti RM, zastupitelstva a 

jednotlivých komisí ohledně témat, která tvoří náplň projednávání. O této 

skutečnosti bude zahájeno jednání s tajemnicí města ohledně zajištění 

koordinace. 

6. Jednání komise bylo ukončeno ve 20:15 hodin. 

Zapsal: Ondřej Sigmund, v.r. 


